СОГЛАШЕНИЕ О РАСТОРЖЕНИИ ДОГОВОРА
на оказание услуг хостинга и регистрации доменов № ______________ от «___» _____ 20___г.

г. Санкт-Петербург                                                           «___» _______ 20__ г.

	Общество с ограниченной ответственностью «СпейсВэб», именуемое в дальнейшем  «Исполнитель»,  в лице Генерального директора Шпагина А. Ю., действующего на основании Устава, с одной стороны и ______________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик» в лице _______________________________________________, действующего на основании ______________________________________, с другой стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем.

[bookmark: id.1bd91f7494d0][bookmark: id.d1e2b1e2530f]Стороны решили расторгнуть договор на оказание услуг хостинга и регистрации доменов № ___________ от «__»__________20 ___ г (далее - Договор).
1. Стороны обязуются до «___»____________20__ г. провести взаиморасчеты по договору.
2. Настоящее соглашение вступает в силу с «___»__________20 ___ г.
3. Обязательства сторон по вышеназванному договору прекращаются с момента вступления в силу настоящего Соглашения.
4. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой стороны.
5. Адреса и реквизиты сторон:

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
ООО "СпейсВэб"
ИНН 7813376370
КПП 781301001
Расчетный счет 40702810500024452823
ПЕТЕРБУРГСКИЙ ФИЛИАЛ АО ЮНИКРЕДИТ БАНК, г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
Корр. счет 30101810800000000858
БИК 044030858
Юридический адрес: 196084, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, улица Цветочная, дом 18, литер А, помещение 2-Н, часть 424.
Почтовый адрес: 196084, Российская Федерация, Санкт-Петербург, ул. Цветочная, д. 18, Бизнес Парк «На Цветочной ,18», офис компании «СпейсВэб»

ЗАКАЗЧИК:
Полное название организации:
Юридический адрес:
Почтовый адрес:
Телефон:
Факс:
Наименование банка:
Расчетный счет:
БИК:
Корреспондентский счет:
ИНН:
КПП:

[bookmark: _GoBack]ИСПОЛНИТЕЛЬ                                                           ЗАКАЗЧИК
Генеральный директор ООО «СпейсВэб»            _____________________________

_____________________/Шпагин А.Ю./                _________________/___________/